
                                                                                                                    
 

Uchwała Nr LXVI/473/23 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 24 października 2023 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Opoczyńskiego  do Rady 

Klastra Energii Powiatu Opoczyńskiego 

 

 

                        Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art.12 pkt 8 lit. h  ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. 

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022r. poz. 1526, z 2023r. poz.572) w związku z uchwałą Nr 

XLV/318/2018 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia Klastra 

Energii Powiatu Opoczyńskiego oraz Porozumieniem cywilno-prawnym o współpracy Uczestników 

Klastra Energii Powiatu Opoczyńskiego  z dnia 13 sierpnia 2018 roku uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Michała Koneckiego- Członka Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  jako 

przedstawiciela Powiatu Opoczyńskiego do Rady Klastra Energii Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    W oryginale podpisał: 

        Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

            Józef Róg 


